
สสสนนกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขนขนพพขนฐสน กระทรวงศศกษสธธกสร

รสยงสนผลกสรประเมธนควสมสสมสรถดดสนกสรออสนของผผดเรรยน (Reading Test: RT)

ชนขนประถมศศกษสปปทรท 1 ปปกสรศศกษส 2565

ฉบนบทรท 1 แบบสรรปรสยงสนผลกสรประเมธนของโรงเรรยน (R-School01)

ผลกสรประเมธนควสมสสมสรถดดสนกสรออสนของผผดเรรยน (Reading Test : RT)

1. ขดอมผลโรงเรรยน

ภสค :

จนงหวนด :

จสสนวนนนกเรรยนทรทเขดสสอบ 

ศศกษสธธกสรภสค 

อสสเภอ :

ศศกษสธธกสรจนงหวนด :

ทรทตนขงโรงเรรยน :

ชพทอโรงเรรยน :รหนสโรงเรรยน :

ขนสดโรงเรรยน :

สนงกนดยออย :

สนงกนด :

1040050039 บบานมมวง

ขนาดใหญม ในเมมอง เมมองขอนแกมน ขอนแกมน

สพป.ขอนแกมน เขต 1 ขอนแกมน สสานนกงานศศกษาธธการภาค 12 ตะวนนออกเฉฉยงเหนมอ

สสานนกงานคณะกรรมการการศศกษาขนขนพมขนฐาน 47 คน (ปกตธ : 47 คน, พธเศษ : 0 คน, Walk-in : 0 คน)

2. คะแนนผลกสรประเมธนกสรออสน

ดดสน
คะแนนเฉลรทยรดอยละจสสแนกตสมสนงกนด

เขตพพขนทรท จนงหวนด ประเทศสนงกนดศศกษสธธกสรภสคโรงเรรยน

คะแนนเฉลรทยรดอยละ

S.D.  8.82

 80.97

 10.07

 84.60

 11.42

 81.14

 11.13

 81.25

 12.81  12.98

 77.38 77.24
กสรออสนออกเสรยง

คะแนนเฉลรทยรดอยละ

S.D.  8.42

 80.85

 7.19

 82.94

 8.26

 80.78

 8.11

 80.82

 8.80  8.91

 77.19 77.19
กสรออสนรผดเรพทอง

คะแนนเฉลรทยรดอยละ

S.D.  17.01

 80.91

 15.83

 83.77

 18.01

 80.97

 17.47

 81.04

 19.86  20.11

 77.28 77.22
รวม 2 ดดสน

3. กรสฟเปรรยบเทรยบคะแนนผลกสรประเมธนกสรออสนของโรงเรรยน กนบเขตพพขนทรท จนงหวนด ศศกษสธธกสรภสค สนงกนด และประเทศ
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การอมานออกเสฉยง การอมานรรบ เรมร อง รวม 2 ดบาน

โรงเรฉยน เขตพมขนทฉร จนงหวนด ศศกษาธธการภาค สนงกนด ประเทศ

4. ตสรสงแสดงจสสนวนและรดอยละนนกเรรยน จสสแนกตสมระดนบครณภสพ

ดดสน

จสสนวน รดอยละ จสสนวน รดอยละ จสสนวน รดอยละ จสสนวน รดอยละ

ดรมสก

จสสนวนและรดอยละนนกเรรยน จสสแนกตสมระดนบครณภสพ (ยกเวดนเดดกพธเศษ และ  Walk-in)

ดร พอใชด ปรนบปรรง

กสรออสนออกเสรยง 33  70.21 10  21.27 4  8.51 0  0.00

กสรออสนรผดเรพทอง 33  70.21 10  21.27 4  8.51 0  0.00

รวม 2 ดดสน 32  68.08 11  23.40 4  8.51 0  0.00
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5. คะแนนผลกสรประเมธนกสรออสน รสยดดสนและประเภทของคสส

ดรมสกดรพอใชด

ระดนบครณภสพ

ปรนบปรรง

คะแนน

รดอยละ
ดดสน

รดอยละของ

นร. ทรทออสนออก

 80.97 nกสรออสนออกเสรยง

n1. กสรออสนออกเสรยงคสส  82.97
ประเภทของคสา คสาอมาน

 100.00   1.1. สระเดฉรยวเสฉยงยาว n  100.00คบาขาย

 87.23   1.2. สระเดฉรยวเสฉยงสนขน n  87.23บะหมฉร

 95.74   1.3. สะกดตรงมาตรา n  95.74ผนกกาด

 85.10   1.4. สะกดตรงมาตรา n  85.10ซมอนหา

 85.10   1.5. มฉรรปวรรณยยกตต n  85.10โนบตบยบก

 85.10   1.6. มฉรรปวรรณยยกตต n  85.10พมขนทฉร

 80.85   1.7. ไมมมฉรรปวรรณยยกตต n  80.85นางเอก

 87.23   1.8. ไมมมฉรรปวรรณยยกตต n  87.23ทสางาน

 82.97   1.9. สระเปลฉรยนรรป n  82.97เบธกบาน

 80.85   1.10. สระเปลฉรยนรรป n  80.85สนงคม

 76.59   1.11. สระลดรรป n  76.59คนปปวย

 80.85   1.12. สระลดรรป n  80.85อมยธขม

 85.10   1.13. สระประสม n  85.10ตมอเนมรอง

 76.59   1.14. สระประสม n  76.59เทฉรยงวนน

 87.23   1.15. สะกดไมมตรงมาตรา n  87.23โอกาส

 85.10   1.16. สะกดไมมตรงมาตรา n  85.10บสานาญ

 97.87   1.17. ควบกลสขา n  97.87ประจสา

 65.95   1.18. ควบกลสขา n  65.95กรอบรรป

 78.72   1.19. อนกษรนสา n  78.72ฉลาด

 55.31   1.20. อนกษรนสา n  55.31สมนย

n2. กสรออสนออกเสรยงขดอควสม  79.64

 80.85 nกสรออสนรผดเรพทอง

n1. กสรออสนรผดเรพทองคสส(จนบภสพ)  84.04

n2. กสรออสนรผดเรพทองขดอควสม  74.89

n3. กสรออสนรผดเรพทองประโยค(เลอสเรพทองจสกภสพ)  83.19

n4. กสรออสนรผดเรพทองประโยค(เลพอกตอบ)  81.06

 80.91 nรวม 2 ดดสน

6. เกณฑฑกสรตนดสธนระดนบครณภสพในแตอละดดสน

ชอวงคะแนนและคะแนนรดอยละในแตอละระดนบครณภสพ

คะแนน

ระดนบครณภสพ

รดอยละ คะแนน รดอยละ คะแนน รดอยละ

รวม 2 ดดสนกสรออสนออกเสรยง กสรออสนรผดเรพทอง

75 - 10075 - 10075 - 10037.5 - 5037.5 - 50 75 - 100ดฉมาก

50 - 74.9950 - 74.9950 - 74.9925 - 37.4925 - 37.49 50 - 74.99ดฉ

25 - 49.9925 - 49.9925 - 49.9912.5 - 24.9912.5 - 24.99 25 - 49.99พอใชบ

0 - 24.990 - 24.990 - 24.990 - 12.490 - 12.49 0 - 24.99ปรนบปรยง
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